

شکست یاران مشایی در شورای شهر تهران، قالیباف شهردار می ماند؟

شما اینجا هستید

[صفحه اصلی](#)

شکست یاران مشایی در شورای شهر تهران، قالیباف شهردار می ماند؟

27 خرداد 1392

شاید یکی از مهم ترین ادعاهای محمود احمدی نژاد و یارانش در ماه های اخیر این بود که اگر مشایی در انتخابات ریاست جمهوری تایید صلاحیت شده بود، با رای بالایی به عنوان رئیس جمهور آینده انتخاب می شد، با این حال، اعلام نتایج انتخابات شورای شهر تهران، می تواند به عنوان یک راهنما، میزان صحت این مدعا را نشان دهد.

لیست زنده باد بهار

حامیان مشایی با راه اندازی ستاد انتخاباتی که مسئولیتش را بهمن شریف زاده، یکی از معدود روحانیون مدافع مشایی بر عهده داشت و استفاده از تصویر مشایی و احمدی نژاد پا به میدان انتخابات گذاشتند. در فهرست اولیه زنده باد بهار، چهره های مشهوری چون عبدالرضا شیخ الاسلامی (وزیر سابق کار و رئیس ستاد انتخاباتی مشایی)، پروین احمدی نژاد (خواهر محمود احمدی نژاد)، هما فلاح تفتی (همسر سعید مرتضوی)، علی ذبیحی (قائم مقام وزیر نیرو و رئیس اسبق سازمان تامین اجتماعی) و غلامرضا حیدری کرد زنگنه (رئیس سابق سازمان خصوصی سازی) حضور داشتند. در ادامه هشت نفر از اعضای این فهرست 31 نفره، از لیست زنده باد بهار اعلام برائت کردند که چهره های مشهوری نبودند ولی اصلی ها در صحنه باقی ماندند. آنها همچنین اعلام کردند که در صورت پیروزی، علی نیکزاد را به عنوان شهردار تهران انتخاب می کنند، هر چند در گوشه و کنار، شایعاتی مبنی بر احتمال بازگشت دوباره احمدی نژاد به شهرداری تهران مطرح می شد. امروز و با اعلام نتایج نهایی انتخابات شورای شهر تهران، مشخص شده است که هیچ کدام از 31 نفر اولیه یا 23 نفر باقیمانده در لیست انتخاباتی حامیان مشایی و احمدی نژاد، موفق به کسب رای مردم تهران نشده اند و بدین ترتیب فعلا آخرین بخت آنها برای حضور در نهادهای قدرت نیز بر باد رفت.

اِسْلَامٌ عَلٰی رِبِيعِ الْاَنَامِ وَ نَصْرَةٌ اَلْاَيَامِ

نامزدهای
چهارمین دوره انتخابات
شورای اسلامی شهر تهران

ستاد انتخاباتی
زنده باد بهار



پروین احمدی نژاد
دانشجوی دکتری، عضو شورای اسلامی شهر تهران



دکتر عبدالکریم رضا شیخ الاسلامی
استاد دانشگاه و وزیر معاونت دولت دهم

 مهندس روح آه هدایتی <small>کارشناس صنعت نفت و صنایع دفاعی</small>	 مهندس اکشمین نیلی احمد آبادی <small>مدرس دانشگاه کارشناس فعال در حوزه سلامت</small>	 معصومه (الله) رضایی <small>مجری باسابقه و میزبان تلویزیون</small>	 سعید کریمی <small>دانشجوی دکتری، خبرنگار ارشد، حوزه رسانه</small>	 مهندس سید یاسر زورهای <small>رئیس هیئت مدیره پلیس جوان کشور</small>
 دکتر غلامرضا حیدری گون زنگنه <small>رئیس سازمان خصوصی سازی کشور</small>	 مهندس حسین هاشمی <small>دانشجوی دکتری، استادی استاد سلامت</small>	 دکتر هما فلاح تفتی <small>پزشک و سابقه مدیریت در بخش درمان</small>	 محمد ابوالحسنی <small>فرگنده لشکرهای امنیتی شهر تهران</small>	 دکتر علی ذبیحی <small>استاد دانشگاه، قائم مقام وزیر نیرو</small>
 مهندس ناصر پختیاری <small>مدیر عامل شرکت فعال های مشاوره پوری ۹۵</small>	 دکتر اسدالله حیدری <small>استاد دانشگاه، دانشمند، رئیس ستاد مشترک ارتش</small>	 آتنا آل یاسین <small>کارشناس فعال در حوزه اجتماعی و رسانه</small>	 علی بهرامی <small>کارشناس و فعال فرهنگی و رسانه ای</small>	 مختار جباری <small>مدیر دانشگاه کارشناس ارشد، جامعه شناسی</small>
 دکتر مهرداد کارگری <small>مخبر ۲۰ فرورد، دکتری مهندسی صنایع، IT</small>	 دکتر علی طهماسبی ازجباران <small>استاد دانشگاه، در حوزه سینما و تئاتر، نویسنده</small>	 فاطمه زرین ماه <small>کارشناس حقوقی و مسائل شهری</small>	 مهندس مهدی طیبی شیرومن <small>فوق لیسانس، کشتی ملی و بین المللی</small>	 مهندس مسعود رهنما <small>مدیر ۱۸ فرورد، ۱۹ فرورد</small>
 سید شجاع حسینی <small>کارشناس فعال در حوزه مددکاری اجتماعی</small>	 محمود مغربی سینگی <small>کارشناس حمل و نقل و ترافیک شهری</small>	 حدیث پازوکی <small>فعال مدنی، فرهنگی و اجتماعی بانوان</small>	 دکتر امین خنجری میانه <small>مخبر ۲۰ فرورد، دکتری، خبرنگار، خبرنگار</small>	 دکتر علی حسینی <small>مدیر عامل شرکت تعاونی سهام عدالت تهران</small>
 داود نظام آبادی <small>کارشناس فعال در حوزه مسکن و تعاون</small>	 مهندس علی همتی <small>دانشجوی دکتری، ارشد، فعال در مشاوره های علمی</small>	 عبدالله منگبری <small>کارشناس مدیریت بحران و دفاع غیر نظامی</small>	 ولی آ صالحی <small>نماینده کارگران در شورای عالی کار</small>	

انتخاب ما برای شهردار آینده تهران،
مهندس علی نیکزاد
وزیر موفق راه و شهرسازی دولت دهم




سر نوشت قابلیاف؟

اما در فهرست منتخبان مردم تهران برای شورای چهارم، این اسامی به چشم می‌خورند: "مهدی چمران، علیرضا دبیر، حسین رضازاده، احمد مسجد جامعی، حبیب کاشانی، هادی ساعی، مرتضی طلائی، پرویز سروری، رضا تقی‌پور، عباس شیبانی، الهه راستگو، اسماعیل دوستی، احمددنیامالی، محمد مهدی تندگویان، محمدسالاری، فاطمه دانشور، احمد حکیمی‌پور، رحمت‌الله حافظی، مجتبی شاکری، محمد حقانی، اقبال شاکری، ابوالفضل قناعتی، عبدالحسین مختاباد، معصومه آباد، غلامرضا انصاری، مهدی حجت، عباس جدیدی، عبدالمقیم ناصحی، محمد مهدی مفتاح، محسن پیرهادی و محسن سرخو." نگاهی به پیشینه این افراد و احتمال حمایت چهره‌هایی چون دبیر، کاشانی، طلائی، ناصحی، سروری، ساعی، شاکری و حتی چمران از ادامه حضور محمدباقر قالیباف در شهرداری تهران، بخت او را برای از دست ندادن این پایگاه مهم افزایش داده است. با این حال، باید توجه داشت که در فهرست 31 نفره شورای شهر 13 اصلاح طلب حضور دارند که با جذب نظر برخی چهره‌های مستقل می‌توانند قدرت خویش را افزایش دهند و نقشی تعیین‌کننده در شهردار آینده تهران داشته باشند. نکته‌واپسین اینکه ادامه حضور قالیباف در شهرداری می‌تواند او را به یکی از آرزوهای مهمش یعنی حضور در کابینه هم امیدوار کند. امری عرفی که در دولت‌های قبلی معمول بود ولی احمدی‌نژاد با عدم دعوت از قالیباف، این سنت را بر هم زد.

